

通许县城市管理局（通许县城市综合执法局）通许县污水处理厂提质增效改造项目（一期）项目（三次）评标公示

河南省开兴工程管理咨询有限公司受通许县城市管理局（通许县城市综合执法局）委托，就通许县城市管理局（通许县城市综合执法局）通许县污水处理厂提质增效改造项目（一期）项目（三次）进行公开招标，于2024年1月22日在通许县公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：

一、招标项目说明

1.1、项目名称：通许县城市管理局（通许县城市综合执法局）通许县污水处理厂提质增效改造项目（一期）项目（三次）。

1.2、项目编号：汴通财招标采购-2023-20

1.3、资金来源：专项债。

1.4、投资总额：约5500万元。

1.5 招标方式：公开招标

1.6 招标范围：第一标段：包括污水厂区内设施新建及改造设计及施工等全过程的管理及组织实施和招标文件包含的全部内容。

二、标段划分情况

2.1 标段划分：本项目共分为1个标段

第一标段：通许县城市管理局（通许县城市综合执法局）通许县污水处理厂提质增效改造项目（一期）项目污水厂区内设施新建及改造工程 EPC 总承包

第一标段：通许县城市管理局（通许县城市综合执法局）通许县污水处理厂提质增效改造项目（一期）项目污水厂区内设施新建及改造工程 EPC 总承包

2.2 质量要求：第一标段：设计质量符合规范、有关政策及法律法规及招标人实际需要的要求；工程建设质量满足设计及有关规范要求，一次性工程验收合格；无安全事故。

2.3 计划工期：

第一标段：60 日历天

三、投标申请人资格要求。



3.1、第一标段：

3.1.1、资质要求：企业具有独立法人资格，且应具有有效的营业执照；（联合体投标的，联合体各方分别提供）；①须同时具有建设行政主管部门颁发的机电工程施工总承包贰级和市政公用工程施工总承包贰级及以上资质（联合体投标的，联合体施工方提供）②工程设计市政行业（排水工程）专业乙级及以上资质（联合体投标的，联合体设计方提供）；

3.1.2、人员要求：投标人拟派工程总承包项目经理、施工项目经理须具有市政公用工程专业贰级及以上注册建造师证书、有效的安全生产考核合格证（建安 B 证）；且未担任其他在建工程项目经理并出具无在建承诺书；工程总承包项目经理、施工项目经理可以为同一人（若工程总承包项目经理、施工项目经理承担的合同工程已完工或变更手续齐全以及其他符合规定的情形的，应在投标文件中提供相应证明材料，可视为无在建工程，投标文件递交截止时间后提交的不予认可）；设计负责人具有注册公用设备工程师（给水排水）执业证书；工程总承包项目经理、施工项目经理、设计负责人、授权委托人必须是本单位正式员工，需提供 2023 年 1 月 1 日以来至少 1 个月的社保缴纳证明（至少包括养老保险，提供由社保部门盖章出具的在本单位缴纳社保的证明文件扫描件或在社保部门官方网站下载（网页截图）的带有社保机构印章的证明材料）。

3.1.3、财务要求：财务状况良好，不存在财产被接管、冻结状况；投标人须提供 2020 年度、2021 年度、2022 年度经会计事务所审计出具的财务审计报告，

若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供（以联合体参加的投标人；需各方共同提供）。

3.1.4、本项目第一标段接受联合体投标。

3.1.4.1、投标人必须为依法注册的独立法人实体或由不同法人实体组成的联合体。

3.1.4.2、若以联合体投标的，应满足下列要求：

(1) 以联合体参加的，应提交联合体协议并注明牵头人及各方拟承担的工作和责任，并承诺一旦成交联合体各方将向招标人承担连带责任；

(2) 联合体中有同类资质的联合体成员按照联合体分工承担相同工作的，应当按照资质等级较低的联合体成员确定资质等级；

(3) 以联合体形式参加招标活动的，联合体各方不得再单独参加或者与其他联合体成员另外组成联合体参加同一合同项下的招标活动；

(4) 联合体牵头人必须是施工方单位；牵头人的法定代表人或其授权的委托代理人负责签署本次招标活动的相关资料，投标保证金等费用缴纳、文件签字盖章均由牵头人签署办理。

(5) 以联合体形式参加招标活动的，牵头人须在开封市公共资源电子交易平台会员系统中凭 CA 数字证书报名，联合体成员无需报名。联合体数量不超过 3 家。

其他要求：

1、投标人近三年不得有行贿犯罪记录，需提供承诺书，格式自拟，承诺对象（企业、工程总承包项目经理、施工项目经理、设计负责人，以联合体参加的投标人需各方共同提供）。

2、信誉要求：投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。投标人应通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“失信被执行人”和“重大税收违法失信主体”、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采

购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录，并提供查询截图（查询日期为公告发布日期之后）。（若为联合体投标，牵头人、联合体成员均需提供）。

3、本项目实施过程中拟派工程总承包项目经理、施工项目经理不得以任何理由更换。

三、评标委员会成员人数：5人

四、评标情况

4.1 评标委员会推荐的定标候选人

第一标段：通许县城市管理局（通许县综合行政执法局）通许县污水处理厂提质增效改造项目（一期）项目污水厂区内设施新建及改造工程 EPC 总承包

序号	候选人名称	投标报价	工程总承包 项目经理	工程质量	工期
1	浙江利欧建设工程有限公司（牵头人）大连市市政设计研究院有限责任公司（联合体成员）	经审计的竣工结算结果的99.83%； 设计费：工程建安费的3%	李丰平	设计质量符合规范、有关政策及法律法规及招标人实际需要的要求；工程建设质量满足设计及有关规范要求，一次性工程验收合格；无安全事故。	60日历天
2	河南铭桂建筑工程有限公司（牵头人）中城恒业设计集团有限公司（联合体成员）	经审计的竣工结算结果的99.75%； 设计费：工程建安费的3%	秦朝阳	设计质量符合规范、有关政策及法律法规及招标人实际需要的要求；工程建设质量满足设计及有关规范要求，一次性工程验收合格；无安全事故。	60日历天

3	万邦建工集团有限公司	经审计的 竣工结算 结果的 99.85%； 设计费：工 程建安费 的3%	于强	设计质量符合规范、 有关政策及法律法规 及招标人实际需要的 要求；工程建设质量 满足设计及有关规范 要求，一次性工程验 收合格；无安全事故。	60日历 天
---	------------	--	----	--	-----------

4.2 定标候选人项目管理人员情况

第一标段：通许县城市管理局（通许县城市综合执法局）通许县污水处理厂提质
增效改造项目（一期）项目污水厂区内设施新建及改造工程EPC总承包

定标候选人全称	职务	姓名	职称	证书名称	证号
浙江利欧 建设工程 有限公司 (牵头 人)大连 市市政设 计研究院 有限责任 公司(联 合成员)	总承包项 目经理兼 施工项目 经理	李丰平	工程师	中华人民共和国二 级建造师注册证书	浙2332015202300325
	设计负责 人	袁斌	高级工程 师	中华人民共和国注 册公用设备工程师 给水排水	CS132100361
	机械员	沙洋	工程师	中华人民共和国二 级建造师注册证书	浙2332016202328346
	安全员	陈飞熊	工程师	中华人民共和国二 级建造师注册证书	浙2332023202317684

	材料员	许兵正	工程师	中华人民共和国二级建造师注册证书	浙 2332023202317266
	质量员	李斌	工程师	中华人民共和国一级建造师注册证书	浙 1442018202005059
	施工员	刘江	工程师	中华人民共和国二级建造师注册证书	浙 2332022202311168
	资料员	谢威豪	工程师	中华人民共和国二级建造师注册证书	浙 2332022202311170
	标准员	颜靖军	工程师	中华人民共和国二级建造师注册证书	浙 2332023202318045
河南铭桂 建筑工程 有限公司 (牵头 人)中城 恒业设计 集团有限 公司(联 合成员)	工程总承包 项目经理	秦朝阳	/	建造师 注册证书	豫 241171720554
	施工项目经 理	秦朝阳	/	建造师 注册证书	豫 241171720554
	技术负责人	凡前进	工程师	职称证	C2019097416990000147 9
	造价员	李嫚	/	造价师证	建【造】11204100001310
	施工员	王红举	/	职业培训合格证	0622210400009000252
	质量员	李高昂	/	职业培训合格证	0622210900009000239
	材料员	李俊杰	/	职业培训合格证	0622211100009000271
	资料员	王娇	/	职业培训合格证	0622211400009000281

	专职安全员	王金红	/	安全生产 考核合格证	豫建安 C3 (2023) 1164723
	安全员	张凤娇	/	岗位证书	2023JX1107443
	设计负责人	贾文堂	高级工程师	注册公用设备工程师证书	CS163700677
	建筑专项设计人员	陈博	高级工程师	注册建筑师注册证书	20213702483
	供配电专项设计人员	李晓龙	工程师	注册公用设备工程师证书	DG175100750
	暖通专项设计人员	柳毅	高级工程师	职称证	A200121022312587
万邦建工集团有限公司	工程总承包项目经理	于强	/	建造师证	陕 1212018201900358
	设计负责人	檀成龙	/	注册证	CS144400941
	施工员	魏玉成	/	岗位证	0611610196116002248
	质量员	陈香	/	岗位证	0611610696116000717
	安全员	王雯	/	安全生产考核 C 证	陕建安 C2(2020)0003514
	材料员	陈娟妮	/	岗位证	0611611196116000391
	资料员	曾蕊	/	岗位证	0611611496116000179
	施工项目经理	于强	/	建造师证	陕 1212018201900358

4.3 定标候选人企业业绩

第一标段：通许县城市管理局（通许县综合行政执法局）通许县污水处理厂提质
增效改造项目（一期）项目污水厂区内设施新建及改造工程 EPC 总承包

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额（元）	项目经理姓名
浙江利欧建设工程有限公司（牵头人）大连市市政设计研究院有限责任公司（联合体成员）	农安县第二污水处理厂工程总承包	农安县市政工程管理所	2020年5月9日	144098739元	武术
	天津市津南区小站镇工业园区雨污水分流改造工程设计施工总承包	天津市津南区小站镇人民政府	2020年9月28日	195135721元	黄玉萍
	广饶县大王镇田门污水处理厂建设（一期）项目（EPC+O模式）工程总承包	广饶县大王镇人民政府	2022年4月	129770000元	工程总承包项目经理：王江龙；设计负责人：袁斌
	绥芬河市住房和城乡建设局的绥芬河市自贸区污水处理厂扩建和工程设计项目	绥芬河市住房和城乡建设局	2020年9月	2916500元	工程总承包项目经理：王江龙；设计负责人：曹猛
河南铭桂建筑工程有限公司（牵头人）中城恒业设计集团有限公司（联合体成员）	鲁山县城区供水管网建设项目	鲁山县城投恒建建设发展有限公司	2023年6月10日	预估总投资7400万元设计费950000.00元	贾文堂
	郁南县南江口镇供水、污水管网及市政基础设施建设项目（二期工程）	郁南县南江口镇人民政府	2022年8月25日	总投资4401.162225万元设计费7460088.25元	陈纯

	安图县农村污水治理一期工程	安图县松淼水务有限公司	2023年5月24日	总投资 27532.87万元 设计费 4869200.00元	贾文堂
万邦建工集团有限公司	渭河左岸高陵段泾河入渭口堤防交通桥至贾蔡村段高坎生态治理工程施工	西安市高陵区水务局	2022.1.14	32317337元	薛彪
	古渡家园(二期)公租房室外工程	秦都区保障性住房建设工作领导小组办公室	2020.7.1	23004090.14元	魏玉成



4.4 招标文件要求的投标人资质条件和能力

序号	资格能力条件
1	<p>3.1、第一标段：</p> <p>3.1.1、资质要求：企业具有独立法人资格，且应具有有效的营业执照；（联合体投标的，联合体各方分别提供）；①须同时具有建设行政主管部门颁发的机电工程施工总承包贰级和市政公用工程施工总承包贰级及以上资质（联合体投标的，联合体施工方提供）②工程设计市政行业（排水工程）专业乙级及以上资质（联合体投标的，联合体设计方提供）；</p> <p>3.1.2、人员要求：投标人拟派工程总承包项目经理、施工项目经理须具有市政公用工程专业贰级及以上注册建造师证书、有效的安全生产考核合格证（建安B证）；且未担任其他在建工程项目经理并出具无在建承诺书。工程总承包项目经理、施工项目经理可以为同一人（若工程总承包项目经理、施工项目经理承担的合同工程已完工或变更手续齐全以及其他符合规定的情形的，应在投标文件中提供相应证明材料，可视为无在建工程，投标文件递交</p>

截止时间后提交的不予认可)；设计负责人具有注册公用设备工程师(给水排水)执业证书；工程总承包项目经理、施工项目经理、设计负责人、授权委托人必须是本单位正式员工，需提供2023年1月1日以来至少1个月的社保缴纳证明(至少包括养老保险，提供由社保部门盖章出具的在本单位缴纳社保的证明文件扫描件或在社保部门官方网站下载(网页截图)的带有社保机构印章的证明材料)。

3.1.3、财务要求：财务状况良好，不存在财产被接管、冻结状况；投标人须提供2020年度、2021年度、2022年度经会计事务所审计出具的财务审计报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供(以联合体参加的投标人；需各方共同提供)。

3.1.4、本项目第一标段接受联合体投标。

3.1.4.1、投标人必须为依法注册的独立法人实体或由不同法人实体组成的联合体。

3.1.4.2、若以联合体投标的，应满足下列要求：

(1)以联合体参加的，应提交联合体协议并注明牵头人及各方拟承担的工作和责任，并承诺一旦成交联合体各方将向招标人承担连带责任；

(2)联合体中有同类资质的联合体成员按照联合体分工承担相同工作的，应当按照资质等级较低的联合体成员确定资质等级；

(3)以联合体形式参加招标活动的，联合体各方不得再单独参加或者与其他联合体成员另外组成联合体参加同一合同项下的招标活动；

(4)联合体牵头人必须是施工方单位；牵头人的法定代表人或其授权的委托代理人负责签署本次招标活动的相关资料，投标保证金等费用缴纳、文件签字盖章均由牵头人签署办理。

(5)以联合体形式参加招标活动的，牵头人须在开封市公共资源电子交易服务平台会员系统中凭CA数字证书报名，联合体成员无需报名。联合体数量不超过3家。

其他要求：

1、投标人近三年不得有行贿犯罪记录，需提供承诺书，格式自拟，承诺对象(企业、工程总承包项目经理、施工项目经理、设计负责人；以联合体参加的投标人需各方共同提供)。

2、**信誉要求：**投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。投标人应通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“失信被执行人”和“重大税收违法失信主体”、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录，并提供查询截图(查询日期为公告发布日期之后)。(若为联合体投标，牵头人、联合体成员均需提供)。

3、本项目实施过程中拟派工程总承包项目经理、施工项目经理不得以任何理由更换。

4.5.2 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

通过名单：

第一标段：通许县城市管理局（通许县城市综合执法局）通许县污水处理厂提质增效改造项目（一期）项目污水厂区内设施新建及改造工程 EPC 总承包

序号	定标候选人全称	投标报价
1	浙江利欧建设工程有限公司(牵头人) 大连市市政设计研究院有限责任公司(联合体成员)	经审计的竣工结算结果的 99.83%; 设计费: 工程建安费的 3%
2	河南铭桂建筑工程有限公司(牵头人) 中城恒业设计集团有限公司(联合体成员)	经审计的竣工结算结果的 99.75%; 设计费: 工程建安费的 3%
3	万邦建工集团有限公司	经审计的竣工结算结果的 99.85%; 设计费: 工程建安费的 3%

按照招标文件推荐定标候选人的方法：

推荐定标候选人的方法：

1、计算评标基准价 C：

C=所有评审结论为合格的投标人的投标报价的平均值（计算结果保留 2 位小数）

确定定标候选人：

所有评审结论为合格的投标人的数量为 F，评标委员会对合格的投标人报价按由低到高的顺序进行排序，若报价相等，按投标人在开标记录表上的序号由小到大的次序进行排序。

①当 $F < 3$ 时，招标人应当重新招标。

②当 $3 \leq F \leq 10$ 时，所有评审结论为合格的投标人全部推荐为定标候选人。

③当 $10 < F \leq 20$ 时，按所有评审结论为合格的投标人的投标报价与评标基准价的差值进行计算，高于评标基准价差值的绝对值最小的 3 名投标人和低于（或等于）评标基准价差值的绝对值最小的 7 名投标人推荐为定标候选人。

④当 $20 < F \leq 100$ 时，按所有评审结论为合格的投标人的投标报价与评标基准价的差值进行计算，高于评标基准价差值的绝对值最小的 6 名投标人和低于（或等于）评标基准价差值的绝对值最小的 14 名投标人推荐为定标候选人。

⑤当 $100 < F \leq 200$ 时，按所有评审结论为合格的投标人的投标报价与评标基准价的差值进行计算，高于评标基准价差值的绝对值最小的 9 名投标人和低于（或等于）评标基准价差值的绝对值最小的 21 名投标人推荐为定标候选人。

⑥当 $200 < F \leq 500$ 时，按所有评审结论为合格的投标人的投标报价与评标基准价的差值进行计算，高于评标基准价差值的绝对值最小的 12 名投标人和低于（或等于）评标基准价差值的绝对值最小的 28 名投标人推荐为定标候选人。

⑦当 $500 < F$ 时，按所有评审结论为合格的投标人的投标报价与评标基准价的差值进行计算，高于评标基准价差值的绝对值最小的 15 名投标人和低于（或等于）评标基准价差值的绝对值最小的 35 名投标人推荐为定标候选人。

注：①高于或低于评标基准价的投标人家数少于应当确定定标候选人数量时，按实际数量推荐定标候选人。

②若投标人报价出现并列则同时入围定标候选人。定标候选人数量不限于上述原则规定家数。

注：仅工程建安费报价参与评标基准价、算术平均值和报价分值的计算，其他报价不参与。

推荐结果如下：

第一标段：通许县城市管理局（通许县城市综合执法局）通许县污水处理厂提质增效改造项目（一期）项目污水厂区内设施新建及改造工程 EPC 总承包：

序号	定标候选人全称	响应情况
1	浙江利欧建设工程有限公司（牵头人）大连市市政设计研究院有限责任公司（联合体成员）	响应
2	河南铭桂建筑工程有限公司（牵头人）中城恒业设计集团有限公司（联合体成员）	响应
3	万邦建工集团有限公司	响应

4.6 否决投标情况及原因：无。

4.7 所有投标人综合标评分情况：无。

4.8 所有投标人技术标评分情况：无。

4.9 所有投标人总得分情况：无。

五、招标文件规定公示的其他内容：宁夏衡昌建设工程有限公司：宁夏衡昌建设工程有限公司提供的设计资质不符合招标文件要求，资格审查不合格，按无效投标处理。

六、发布媒介及公示时间

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

八、联系方式

招标人：通许县城市管理局（通许县城市综合执法局）

地址：通许县咸平大道北侧

联系人：陈先生

联系电话：15837872444

招标代理机构：河南省开兴工程管理咨询有限公司

地址：开封市通许县裕丰路西段南侧青少年活动中心9楼910室

联系人：任女士

电话：0371-24992996

监督单位：通许县财政局（政府采购办）

统一社会信用代码：114102220053476361

电话：0371—22305031

联系人：彭女士、齐女士

